PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE NOTAS

O Prefeito Municipal de Tambaú, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público  o EDITAL
DE NOTAS do Concurso Público Edital nº 02/2018, conforme segue.

PROJETISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIELLY GEORGIA GOZZO 496205535 1000 67,50

ALINE RODRIGUES SANTOS 495754729 1085 55,00

CAMILA GARCIA FELIPPE 478046480 1023 67,50

DANIELA ALEXANDRE TARICANO 353693509 1039 45,00

GABRIEL SOARES FERNANDES 35218646X 1086 50,00

GABRIELA TALAMONI 496005868 1003 40,00

JAQUELINE DE SOUZA OLIVATO MARTINS 495992161 1060 40,00

JESSICA NATALIA DOS SANTOS 501316462 1021 55,00

JOÃO HENRIQUE DEPERON TALAMONI 496896970 1037 42,50

JONAS AUGUSTO FERNANDES 458144186 1079 57,50

KENIA CAROLINA FORTUNATO VETERE 479694539 1002 45,00

LETÍCIA APARECIDA MARCELINO 495784448 1089 60,00

MARCELO COSTA DE CARVALHO VILLELA 7896192 1069 45,00

MARIA PAULA MINORIN BABONI 437626131 1035 50,00

NAIANE SIMÕES 442209216 1046 52,50

PEDRO LUIZ TRALDI 341801161 1050 67,50

RODRIGO TAVARES FORTUNATO 495610902 1048 67,50

RUDAH RIBEIRO CELESTINO 349340730 1041 45,00

TAÍS EMÍLIA MARCON 484017317 1032 52,50

SUPERVISOR ACOLHIMENTO INST. DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIANA NOEMIA JOANA DA SILVA 345913097 1070 57,50

ALINE ALVES MOREIRA DE QUEIROZ 333313677 1033 47,50

ANA LÍVIA LINO LEPRI 403997628 1066 55,00

ANA LUIZA CASALLI 463402935 1081 70,00

ANA PAULA APARECIDA XAVIER 479427525 1075 47,50

ANELISE GOMES DA SILVA 446071493 1042 47,50

ANIELI FABIANA MORONI BREDA 325385932 1064 50,00

CARLA CREMA MARTINS NEVES 341796931 1043 65,00

CAROLINE D'ERCOLE DE MENEZES RIBEIRO 411214330 1028 45,00

CLAUDIA CAMINOTO 488718077 1093 60,00

CRISTINA SOARES NARDO MARQUES 432767095 1074 37,50

DALILA DE CASSIA CANUTO 446070932 1056 42,50

DANIELA GUARDIANO DE OLIVEIRA ARENAS 411217288 1087 70,00

DIEGO CLEITON ANACLETO 415179701 1001 70,00

EDNA CAMILO ALVES 266858284 1004 65,00

ELIANA MARIA AMADIO 14211882 1058 62,50

GABRIELE CRISTINA VISNARDI 42028122 1018 AUS

GISELE FIRMINO LOURENZO DANIEL 432999851 1071 47,50

HUGO FERNANDO GLIDIZ 232203866 1030 60,00

IVANA PEREIRA 12998159X 1051 47,50

JESSICA MARCELINO CORDEIRO 446071328 1062 55,00

JULIANA DE CARVALHO ZAMPOLO 44607164X 1005 52,50

LUCELIA DONIZETTI DA SILVA SA 277145478 1052 40,00

MAIARA APARECIDA SILVA 44607195X 1034 52,50

MARA CRISTINA DO NASCIMENTO 298018743 1095 AUS

MARCIA DENISE CASTILHO DO NASCIMENTO 339067858 1055 70,00

MARIANE GABRIELA RODRIGUES 455083538 1054 40,00

MICHELE CRISTINA ALVES 440254358 1047 50,00

MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 301929130 1090 42,50

MILENA APARECIDA VERNASCHI BORGES 298905760 1084 52,50

MISLEINE CRISTINA BAGGIO LEONEL DO CARMO 333313550 1026 52,50

ODAIR JOSE DAVID DOS SANTOS 437411618 1057 AUS

PRISCILA MARIA REZENDE ASSALIN GLIDIZ 439709222 1022 52,50

RAFAELA CARLA DE SOUZA 408242309 1011 62,50

REGINA DOS REIS DIAS VALENTIM 246777518X 1094 55,00

RENALDO MAZARO JUNIOR 16297560 1029 65,00

ROSANGELA MARIA JUNQUEIRA 340275145 1044 57,50

SANDRA HELENA CRISPIM 262777903 1019 40,00

SIMONE IMACULADA CONCEIÇÃO DE CARVALHO ASTOLFO 291721400 1059 60,00

SUELI DA COSTA FARIAS 411217628 1076 AUS

TALITHA GONÇALVES BOLOGNESI 303880314 1091 47,50

VANESSA DE CÁSSIA TOMAZINI DE LIMA PINTO 411213568 1020 50,00

VANESSA NOGUEIRA DE CARVALHO 411215310 1073 42,50

VANILDA CELIA DA SILVA ULIANA 5668347 1080 65,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluído

Não houve alteração do gabarito oficial, divulgado em 24 de setembro de 2018, em razão de interposição de recursos.

O recurso quanto às notas deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Fiscalizadora do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Tambaú /SP, localizado na
Praça Carlos Gomes, 40 – Centro – Tambaú/SP, das 8h às 17h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para
interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Tambaú, 11 de outubro de 2018.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP